

## ۴ سال محرومیت در انتظار ستاره پرحاشیه فرانسوی

## ادامه روزهای تلخ پوگبا

## هیچ قانونی را نقض نکرده است

رافائلا پیمنتا، ایجنت پل پوگبا، تأکید کرد که او هیچ قانون ضد دوپینگ را نقض نکرده است. دادگاه ملی ضد دوپینگ ایتالیا پل پوگبا را به اتهام دوپینگ تا زمان بررسی کامل پرونده‌اش از حضور در مسابقات فوتبالی محروم کرد. رافائلا پیمنتا، ایجنت این ستاره فرانسوی، بارد این اتهام بزرگ اعلام کرد که پوگبا هیچ گاه قصد برهم زدن قوانین را نداشته است. آرام‌سی اسپورت برای جویا شدن اوضاع با رافائلا پیمنتا، ایجنت پوگبا، مصاحبه‌ای انجام داده که در آن هر گونه تخلفی از سوی ستاره فرانسوی تکذیب شده است. پیمنتا گفت: «ما منتظر رأی نهایی کمیته ضد دوپینگ هستیم و نمی‌توانیم تا پیش از اعلام رأی نهایی نظری داشته باشیم. چیزی که مسلم است این است که پل پوگبا هرگز قصد نقض هیچ قانونی را نداشته است.»

## فرخ حسایی

روزنامه نگار

پل پوگبا به دلیل تست مثبت دوپینگ موقتاً با محرومیت مواجه شده و در صورتی که جرم او احراز شود، ممکن است تا چهار سال محرومیت برایش در نظر گرفته شود. روزنامه کوریه دلا اسپورت گزارش داده اثر تست‌سترون در نمونه آزمایش پوگبا بعد از نخستین بازی فصل یوونتوس مشاهده شده است. هافبک سابق منچستر یونایتد در برد ۳ بر صفر تیمش مقابل اودینزه ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشسته بود. بازیکن فرانسوی از سوی مقامات مبارزه با دوپینگ ایتالیا با این محرومیت موقت مواجه شده است.

باشگاه یوونتوس این محرومیت را پذیرفته و حق خود را برای انجام اقدامات بعدی محفوظ دانسته است.

تست‌سترون هورمونی است که برای تقویت عضلات مورد استفاده قرار می‌گیرد و در بسیاری از داروهای معمولی موجود در داروخانه‌ها وجود دارد. در گزارش سازمان مبارزه با دوپینگ ایتالیا آمده پوگبا سه روز وقت دارد تا نمونه‌ای ارائه کند که بافته‌های قبلی را لغو کند. اگر اتهام دوپینگ او ثابت شود بر اساس اعلام منابع خبری ایتالیا تا ۲ سال محروم می‌شود و اگر سازمان مبارزه با دوپینگ تشخیص دهد که در نمونه دستکاری کرده، این محرومیت تا ۴ سال افزایش پیدا می‌کند.

پوگبا در تابستان سال گذشته بعد از اتمام قراردادش با منچستر یونایتد به تیم سابق خود یوونتوس برگشت اما مصدومیت‌ها باعث شد در رقابت‌های مختلف تنها ۱۰ بازی برای یوونتوس انجام دهد. در این فصل بعد از آنکه مقابل اودینزه فرصت بازی پیدا نکرد، دوبار به عنوان یار جانشین به زمین رفته است که آخرین آنها در برد ۲ بر صفر مقابل امپولی بود. بعد از آن دیدار،

غول‌های بسکتبال آمریکا به تیم ملی برمی‌گردند  
عملیات احیای اعتبار!

## امیررضا همایون

روزنامه نگار

نوزدهمین دوره رقابت‌های جام جهانی بسکتبال چند روزی است که به پایان رسیده است. این دوره بازی‌ها اتفاقات عجیبی را تجربه کرد. یکی از این ماجراها به ناکامی دوباره تیم ملی بسکتبال آمریکا در مهم‌ترین تورنمنت بسکتبال جهان پس از بازی‌های المپیک تابستانی باز می‌گردد. البته باید گفت شاگردان استیو کر نسبت به دوره گذشته ناکامی‌ای را تجربه نکردند و حتی پیشرفت کردند (آمریکا در دوره گذشته که مسابقات به میزبانی چین برگزار می‌شد، به رتبه هفتم رسید). با این حال عدم کسب مدال و شکست خوردن در بازی رده‌بندی آن هم مقابل کانادا برای آمریکایی‌ها غیر قابل باور و تصور بود. اتفاقی که البته رخ داد. دوشنبه شب و چند روز پس از رقم خوردن این نتیجه سایت اتلیتیک گزارش داد لبران جیمز فوق ستاره بسکتبال ایالات متحده که آخرین حضورش در تیم ملی به بازی‌های المپیک تابستانی لندن ۲۰۱۲ برمی‌گردد که با قهرمانی یانکی‌ها به پایان رسید. در حال برنامه‌ریزی برای بازگشت به تیم ملی و حضور در بازی‌های المپیک پاریس است. لبران حتی با ستاره‌هایی همچون استفن کری و کوین دورانت نیز صحبت کرده تا آنها را نیز متقاعد به بازگشت به تیم ملی آمریکا کند.

اسطوره‌های بسکتبال آمریکا از تحقیر تیم کشورشان مقابل کانادا و شکستش مقابل این تیم در بازی رده‌بندی ناراحت هستند و می‌خواهند از تکرار این شکست در المپیک پاریس، جلوگیری کنند و مدال طلای مهم‌ترین رویداد ورزشی جهان را بکار دیگر و پس از دو دوره غیبت به خانه ببرند. متن نوشته شده در ۵ سال دروغ. در لبه پرتگاه هستیم، دیگر بس است.»

حضورش برای المپیک وجود دارد.



## مارک آندره تراشتگن:

خیانت ژاوی؟ مزخرف است

دروازه‌بان آلمانی بارسا در مصاحبه جدیدش با Spox در مورد خیانت ژاوی به فلسفه رن‌سال گفت: کاملاً مزخرف است.

همه فلسفه‌ها باید تکامل پیدا کنند. زمانی که خود او در تیم بازی می‌کرد، کیفیت رقابت موجود در ترکیب به شدت از چیزی که الان هست بالاتر بود. از آن موقع تا به امروز همه چیز متعادل تر شده است، مخصوصاً در بخش فیزیکی.



## رونالدو نازاریو

۵ سال به ما دروغ گفتی!

هواداران رئال وایادولید به شدت از عملکرد باشگاه خودشان ناراضی هستند و برای نشان دادن این ناراضی، تجمع کرده‌اند. هواداران در تجمع خودشان خواستار جدایی رونالدو نازاریو از این باشگاه شده‌اند. اسطوره فوتبال برزیل از سال ۲۰۱۸ سهامدار عمده این باشگاه به حساب می‌آید. در بنری که هواداران وایادولید در دست داشتند این متن نوشته شده بود: «۵ سال دروغ. در لبه پرتگاه هستیم، دیگر بس است.»



## آندره پوستکوگلو:

روی حرف مسی حرف نمی‌زنم

رومرو اخیراً با تمجید لیونل مسی از خودش مواجه شد، جایی که کاپیتان تیم ملی‌اش از او به عنوان بهترین مدافع جهان یاد کرد. از آندره پوستکوگلو در مورد تمجیدی که مسی از رومرو کرد سؤال شد و سرمربی تاتنهام این گونه پاسخ داد: «مسی می‌گوید کریستین رومرو بهترین مدافع جهان است؟ من روی حرف بازیکن بزرگی مانند لیونل مسی حرف نخواهم زد!»



## ژائو فلیکس

هدف اصلی بارسلونا مشخص شد

فلیکس که پیش از این از علاقه خود برای بازی در بارسلونا صحبت کرده بود، سعی دارد خود را در این باشگاه ثابت کند. او در مصاحبه با اسپورت گفت: «در وینگر چپ احساس راحتی می‌کنم. مدتی است که آنجا بازی می‌کنم و احتمالاً زاوی می‌خواهد بیشتر در این پست از من استفاده کند. لیگ قهرمانان یک هدف واقعی است. همه عناوینی که برای آن رقابت می‌کنیم یک هدف هستند، اما قدم به قدم و با آرامش پیش می‌رویم.»

ماسیمیلیانو آلگری مربی یووه مدعی شد هافبک فرانسوی تیمش دچار مصدومیت جدید کمر شده: «باید ببینیم تست‌ها چه می‌گویند، خیلی بد شد چون بازی پوگبا در حال پیشرفت بود.» چند روز قبل، پوگبا به الجزیره گفته بود بعد از آنکه برادرش، ماتیاس، مورد اخاذی قرار گرفته، به بازنشستگی فکر می‌کند. پوگبا گفت: «پول مردم را عوض می‌کند، می‌تواند یک خانواده را به هم بزند، می‌تواند جنگ راه بیندازد. بعضی وقت‌ها با خودم می‌گویم دیگر پول نمی‌خواهم، دیگر نمی‌خواهم فوتبال بازی کنم، فقط می‌خواهم مثل بقیه مردم باشم و من را به خاطر خودم دوست داشته باشند نه شهرت و پول. واقعاً سخت است.» پوگبا دوران‌ش در لیگ برتر را در سال ۲۰۱۲ در منچستر یونایتد شروع کرد اما تنها سه بازی انجام داد و همان سال به عنوان بازیکن آزاد به یوونتوس رفت. او فوق‌العاده موفق بود و در چهار سال بازی برای این تیم چهار قهرمانی لیگ به دست آورد. یونایتد در سال ۲۰۱۶ رکورد شکست و او را با ۸۶ میلیون پوند دوباره خرید اما پوگبا نتوانست زیر نظر ژوزه مورینیو و اوله گونار سولشر انتظارات را برآورده کند و تنها لیگ اروپا و جام اتحادیه را برد. او در سال ۲۰۲۲ و بعد از انجام ۲۲۶ بازی دوباره به عنوان بازیکن آزاد به یوونتوس رفت. اما در این یک سال و چند ماه با مصدومیت زانو، کشاله، ران و همسترینگ درگیر بوده و فقط ۱۲ بازی برای بیانکونری انجام داده است. بزرگترین موفقیت دوران حرفه‌ای پوگبا با تیم ملی فرانسه بود. او نقش مهمی در قهرمانی تیم کشورش در جام جهانی ۲۰۱۸ داشت و در کنار انگولو کانتیه خط میانی فوق‌العاده‌ای را تشکیل داده بود. در عین حال آخرین بازی از ۹۱ مسابقه ملی پوگبا در اسفند دو سال قبل بود. او نتوانست تیم دیدیه دشان را در راه فاع از عنوان قهرمانی‌اش در قطر همراهی کند و فرانسه به نایب قهرمانی اکتفا کرد.